

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Cleardrive Holding ApS**

**CVR-nr. 33 36 29 43**

## **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2015.



**Carl Henrik Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cleardrive Holding ApS Pakhusvej 10, 13. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 36 29 43
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carl Henrik Nielsen, Formand Christian Dahlager, Næstformand
<b>Direktion</b>	Carl Henrik Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	The Green Hat ApS, CVR-nr.: 33362978, København
<b>Dattervirksomhed</b>	Cleardrive A/S, CVR-nr.: 33357877, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier i Cleardrive A/S samt at drive anden virksomhed med fabrikation og lignende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr., for selskabets første regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventninger og budget.

Selskabets har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om fortsat finansiering af driften i forhold til strategien, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.465</b>	<b>-13</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.465</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	480.548	433
2 Andre finansielle omkostninger	-577.006	-492
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.923</b>	<b>-72</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.923</b>	<b>-72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.923	-72
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.923</b>	<b>-72</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.375.379	5.118
Tilgodehavender i alt	5.375.379	5.118
Likvide beholdninger	7.130	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.382.509</b>	<b>5.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.382.509</b>	<b>5.119</b>

**Balance 31. december**

Passiver	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-812.530	-701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-732.530</b>	<b>-621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.105.039	5.731
Anden gæld	10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.115.039	5.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.115.039</b>	<b>5.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.382.509</b>	<b>5.119</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2014 kr.	2013 t.kr.		
<b>1. Kapitaltab</b>				
Selskabets har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om fortsat finansiering af driften i forhold til strategien, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.				
	2014 kr.	2013 t.kr.		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	577.006	492		
	<b>577.006</b>	<b>492</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2014	500.000	500		
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2014	-500.000	-500		
<b>Nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Cleardrive Holding ApS kr.</b>
Cleardrive A/S, CVR-nr.: 33357877, København	100 %	-5.333.402	-469.402	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2014		80.000	80	
		<b>80.000</b>	<b>80</b>	

**Noter**

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-701.607	-629
Årets overførte overskud eller underskud	-110.923	-72
	<b>-812.530</b>	<b>-701</b>

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 177 t.kr. Ledelsen har valgt ikke at indregne dette aktiv i årsrapporten.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har givet tilsagn om støtte til driftsselskabet Cleardrive A/S, til fortsat drift og udvikling af selskabet.

Forpligtelsen er dækket ved tilsvarende tilsagn fra investorkredsen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Green Hat ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

The Green Hat ApS, 1123 København K